2020年10月 23日

各 位

会 社 名  乾 汽 船 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 乾  康之

（コード番号：9308  東証第一部）

問合せ先  コーポレートマネジメント部長 加藤 貴子

(TEL. 03-5548-8613)

株主総会検査役の選任に関するお知らせ

2020 年 10 月 15 日付リリース「当社による株主総会検査役の選任の申立てに関するお知らせ」および

2020 年 10 月 22 日付リリース「株主による株主総会検査役の選任の申立てに関するお知らせ」にて開示

いたしましたとおり、当社および当社株主より、株主総会検査役選任の申立てを行っておりました。

本日、東京地方裁判所より株主総会検査役を選任する旨の決定を受領いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。なお、当社および当社株主の申立てに係る手続は併合され、併せて決定を受けてお

ります。

記

１．株主総会検査役

大串 淳子弁護士（渥美坂井法律事務所・外国法共同事業）

２．選任の理由

2020年 11月４日に開催予定の当社の臨時株主総会の招集の手続及び決議の方法を調査させるため

３．選任の申立てを行った者

 ・当社

 ・アルファレオホールディングス合同会社（当社株主）

以上